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Styrets Årsberetning 2025 
Norwegian Quarter Horse Association (NQHA) 

 

1. Innledning 

Styret i Norwegian Quarter Horse Association legger med dette frem årsberetningen for 2025. 
Året har vært preget av høy aktivitet, betydelig medlemsvekst og et styrket sportslig og 
organisatorisk nivå i foreningen. 

Gjennom et bredt og tilgjengelig aktivitetstilbud, målrettet rekrutteringsarbeid og 
gjennomføring av det største Big Dream Summer Slide & Norway Open på mange år, har 
NQHA befestet sin rolle som en sentral aktør for quarterhestsporten i Norge. Økt deltakelse, 
både nasjonalt og internasjonalt, samt et tettere samarbeid med nordiske naboaffiliates, har 
bidratt til videre utvikling av miljøet og økt synlighet for foreningen. 

Styret vurderer 2025 som et svært godt år for NQHA, og årsberetningen gir en samlet oversikt 
over styrets arbeid, aktivitetene som er gjennomført og foreningens økonomiske situasjon. 

 

2. Styrets sammensetning 2025 

Styret har i 2025 bestått av: 

Chantal Sandal Jørgensen   President 
Gina Victoria Lia Ulveie  Visepresident 
Michelle Caroline Karo Fiveland  Kasserer 
Malin Wensass    Sektær 
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Liza Gabriella Flaget    Styremedlem 
Hans Petter Særheim   Styremedlem 
 
Varamedlemmer 
Cecilie Onsrud Darre-Knudsen  Varamedlem 
Lars Bjarne Stensbøl    Varamedlem 
 
Valgkomité 
Marianne Østby-Deglum 
Eirin Erichsen 

 

3. Styrearbeid og møter 

Styret har i 2025 avholdt 6 digitale styremøter og 1 workshop. I tillegg har det vært løpende 
dialog og arbeidsmøter knyttet til arrangementer, økonomi og internasjonale forpliktelser. 

Styret har hatt særlig fokus på: 

x økonomisk kontroll og bærekraft 
x rekruttering og medlemstilbud 
x videreutvikling av stevner og treningstilbud 
x samarbeid med AQHA og andre aktører 

 

4. Aktivitet og arrangementer i 2025 

NQHA har i 2025 gjennomført et bredt og variert aktivitetstilbud, med både fysiske og 
digitale arrangementer rettet mot medlemmer på ulike nivåer. Styret har hatt et tydelig fokus 
på rekruttering, faglig utvikling og tilgjengelige lavterskeltilbud for medlemmene. 

 

 

I løpet av året ble følgende aktiviteter gjennomført: 

x 09.02.2025: Trail-webinar med AQHA Professional Horseman og dommer Stefanie 
Bubenzer. Webinaret var gratis for alle NQHA-medlemmer og hadde god deltakelse. 

x 12.–13.04.2025: NQHA clinic på Stall Aalerud i Hamar med AQHA Professional 
Horseman Gina Victoria Lia Ulveie. 
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x 03.05.2025: NQHA treningsdag på Pryd Hestesenter i Askim med AQHA 
Professional Horseman Marianne Østby-Deglum. Arrangementet var gratis for 
NQHA-medlemmer. 

x 22.05.2025: NQHA årsmøte, avholdt digitalt. 

x 26.–29.06.2025: Big Dream Summer Slide & Norway Open 2025 – NQHA sitt 
AQHA-stevne. 

x 13.07.2025: NQHA trening på Lykseth Gård i Hamar med AQHA Professional 
Horseman Marianne Østby-Deglum. Gratis for NQHA-medlemmer. 

x 19.07.2025: NQHA clinic på Stall Stensbøl i Roverud med trener Anna Lejvell. 

x 15.–17.08.2025: AQHA/NQHA Summer Camp på Haugen Gård i Lykkja, med 
AQHA Professional Horseman Gina Victoria Lia Ulveie. 

x 02.09.2025: NQHA Horsemanship-webinar med AQHA Professional Horseman og 
dommer Carla Wennberg. 

x 14.09.2025: Idrettspsykologisk webinar med fokus på vintersesongen, ledet av AQHA 
Professional Horseman Gina Victoria Lia Ulveie. 

x 20.–21.09.2025: NQHA clinic på Stall Stensbøl med trener Anna Lejvell. 

 

Styret vurderer aktivitetsnivået i 2025 som meget godt. Aktivitetstilbudet har vært både faglig 
variert og geografisk spredt, og kombinasjonen av gratis medlemstiltak, subsidierte clinicer og 
digitale webinarer har bidratt til økt tilgjengelighet og høy medlemsverdi. I løpet av året har 
NQHA også opplevd en betydelig økning i medlemsmassen, noe styret vurderer som et 
resultat av målrettet rekrutteringsarbeid og et bredt aktivitetstilbud. Styret vil arbeide videre 
for å styrke og utvide de fysiske aktivitetstilbudene geografisk, slik at enda flere medlemmer 
får mulighet til å delta på treninger og arrangementer. 

 

 

5. Medlemsutvikling 

NQHA har i 2025 opplevd en historisk sterk medlemsvekst. Medlemsmassen har mer enn 
doblet seg siden 2022, og økte fra 52 medlemmer i 2024 til 101 medlemmer i 2025. Styret 
vurderer denne utviklingen som et resultat av målrettet rekrutteringsarbeid, et bredt og 
tilgjengelig aktivitetstilbud, samt økt synlighet gjennom stevner, clinicer og digitale 
arrangementer. 
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De lave medlemstallene og den begrensede aktiviteten i 2020 og 2021 må sees i sammenheng 
med covid-19-pandemien, som medførte betydelige restriksjoner på treninger, stevner og 
øvrig organisert aktivitet. Utviklingen fra og med 2022 viser en tydelig og stabil 
gjenoppbygging av både aktivitet og medlemsmasse, med særlig sterk vekst i 2025. 

Utvikling i medlemsmasse: 

År Antall medlemmer 
2020 21 
2021 21 
2022 40 
2023 50 
2024 52 
2025 101 

 

6. Rekruttering og medlemsarbeid 

Rekruttering har også i 2025 vært et prioritert satsingsområde. Gjennom AQHA subsidierte 
treninger, gratis medlemsarrangementer og geografisk spredning av tilbudene, har NQHA 
jobbet for å senke terskelen for deltakelse. 

Styret arbeider kontinuerlig med: 

x å styrke medlemsfordeler 
x å skape aktivitet i flere regioner 
x å legge til rette for både bredde og konkurranserettet aktivitet 

 

7. Youth-arbeid og rekruttering av unge ryttere 
NQHA arbeider aktivt med rekruttering og utvikling av youth-ryttere, og ser dette som en 
viktig del av foreningens langsiktige arbeid. I løpet av høsten 2025 gjennomførte styret et 
møte med ungdomsrytterne for å kartlegge interesse, behov og ønsker knyttet til 
aktivitetstilbud og videre satsing. 

NQHA har tidligere hatt egne ungdomssamlinger og et etablert landslag for youth, hvor 
norske ryttere har representert Norge internasjonalt, blant annet i europamesterskap og i 
Youth World Cup (YWC). Youth-aktiviteten har imidlertid vært begrenset i årene etter covid-
19-pandemien, som førte til redusert aktivitet både nasjonalt og internasjonalt. 
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Styret opplever nå en positiv utvikling, med økende antall youth-medlemmer. Denne veksten 
vurderes som svært positiv og gir et godt utgangspunkt for videre arbeid. NQHA er derfor i 
gang med å vurdere hvordan youth-arbeidet best kan videreutvikles i årene som kommer. 

I det videre arbeidet prioriterer styret å legge gode og bærekraftige byggesteiner som gir 
ungdommene et trygt, inkluderende og faglig godt fundament. Målet er å sikre at fremtidige 
tiltak gir reell verdi for youth-rytterne, både sportslig og sosialt. 

 

8. Big Dream Summer Slide & Norway Open 2025 

Big Dream Summer Slide & Norway Open 2025 ble arrangert i perioden 26.–29. juni 2025 i 
samarbeid med Big Dream Arena AS. Stevnet var det største NQHA har arrangert på mange 
år, både når det gjelder antall starter, deltakere og samlet aktivitetsnivå. 

Stevnet samlet totalt 101 påmeldte deltakere, med utøvere fra både Norge, Sverige og 
Finland. Dette bidro til et høyt sportslig nivå og styrket arrangementets internasjonale preg. 
Stevnet bekreftet dermed sin posisjon som en viktig arena for quarterhestsporten i Norden og 
som NQHA sitt største og viktigste arrangement. 

Programmet inkluderte klasser innen AQHA, NRHA, NSBA, APHA og Allbreed, og stevnet 
fungerte også som norsk mesterskap i utvalgte klasser. Arrangementet fikk gjennomgående 
svært gode tilbakemeldinger fra deltakere, dommere og funksjonærer, både når det gjelder 
gjennomføring, fasiliteter og sportslig kvalitet. 

Stevnekomiteen bestod av følgende personer: 

Fra NQHA: 

x Chantal Sandal Jørgensen 
x Lars Bjarne Stensbøl 
x Hans Petter Særheim 

Fra Big Dream Arena AS: 

x Wenche Westreng 

I tillegg ble stevnet gjennomført med støtte fra mange dyktige og engasjerte funksjonærer, 
som bidro i både planlegging og gjennomføring. Styret ønsker å rette en stor takk til alle 
involverte for en betydelig innsats og et svært vellykket arrangement. 

Styret vurderer Big Dream Summer Slide & Norway Open 2025 som en stor suksess, og 
erfaringene fra årets stevne gir et solid grunnlag for videre utvikling og ytterligere styrking av 
arrangementet i årene som kommer. 
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9. AQHA/NQHA Summercamp 2025 

Årets AQHA/NQHA Summercamp ble avholdt på Haugen Gård i Lykkja, med AQHA 
Professional Horseman Gina Victoria Lia Ulveie som trener. Campen var delvis finansiert 
gjennom støtte fra AQHA, hovedsakelig via AQHA Educational Marketplace Grant, og hadde 
krav om medlemskap i AQHA. 

NQHA har de senere årene opplevd varierende deltakelse på denne typen treningstiltak, og 
2025 ble derfor benyttet som et evalueringsår for å vurdere videre søknad om støtte fra 
AQHA og videreføring av summercamp-konseptet. På bakgrunn av dette ble det lagt vekt på 
tydelig markedsføring, faglig innhold og gode rammer for gjennomføring. 

Campen ble fullbooket kort tid etter åpning for påmelding og fikk svært god oppslutning. 
Totalt 12 deltakere deltok på treningen, med god variasjon i nivå og faglig fokus. Innholdet 
ga deltakerne både praktisk og teoretisk påfyll, samt verdifull tilgang til internasjonal 
fagkompetanse gjennom en AQHA Professional Horseman. 

Arrangementet fungerte også som en viktig sosial møteplass for medlemmene, og bidro til 
styrking av miljø og nettverk på tvers av regioner. Den gode gjennomføringen og høye 
deltakelsen bekreftet verdien av summercamp som tiltak både for rekruttering og 
videreutvikling av eksisterende medlemmer. 

Den positive erfaringen fra AQHA/NQHA Summercamp 2025 la grunnlaget for at NQHA 
valgte å søke om støtte til nytt summercamp-tiltak i 2026. 

 

10. Økonomi  

Sum bankinnskudd 31.12.2025 kr 132 974,- 

Sum kontanter 31.12.2025 kr 0,- 

Sum fordringer 31.12.2025 kr 6 036,- 

Sum gjeld 31.12.2025 kr 1 482,-  

Egenkapital 31.12.2025 kr 137 528,- 

 

Inntekter 2025 kr 231 453,-  
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Kostnader 2025 kr 214 426,-  

Resultat 2025 kr 17 027,- 

 

2025 ble avsluttet med et overskudd på kr 17 027 som i sin helhet kan knyttes til tilskudd fra 
AQHA. Totalt sett har clinicene, summercampen, webinar og øvrige medlemsaktiviteter i 
løpet av året gått i underskudd med kr 34 637. I tillegg kommer kostnader til dommer på 
stevne på kr 30.000 og foredragsholder på webinar med kr 3.000. Totalt subsierte 
medlemsaktiviteter i 2025 utgjør dermed kr 67 637.  Dette har vært en bevisst strategi fra 
styrets side for stimulere til økt aktivitet og for å kunne tilby medlemmene aktiviteter til 
reduserte priser.  

Inntektene består av tilskudd fra AQHA, medlemskontingenter, påmeldingsavgifter til clinicer 
og webinarer, salg av profileringsartikler og viderefakturering av kostnader knyttet til stevnet. 
Årets kostnader er i all hovedsak knyttet til arrangering av clinicer, stevne og 
medlemsaktiviteter, profileringsartikler, lisenser, bankgebyr, samt påkrevde arrangementer i 
regi av AQHA. 

 

11. Styrets vurdering og videre arbeid 

Styret vurderer 2025 som et år med historisk høy aktivitet og betydelig utvikling for NQHA. 
Året har vært preget av et høyt aktivitetsnivå, sterk medlemsvekst og gjennomføring av det 
største AQHA-stevne i Norge på mange år. Samlet sett har dette bidratt til å styrke 
foreningens posisjon, både nasjonalt og i nordisk sammenheng. 

NQHA har i 2025 opplevd en tydelig økning i medlemsmassen, med mange nye medlemmer 
og god tilvekst av aktive quarterhester i Norge. Styret vurderer dette som et resultat av 
målrettet rekrutteringsarbeid, et bredt og tilgjengelig aktivitetstilbud, samt økt synlighet 
gjennom stevner, clinicer og digitale tiltak. Det gode samarbeidet med våre nordiske 
naboaffiliates har også bidratt til økt deltakelse, erfaringsutveksling og et styrket faglig miljø. 

I tiden fremover vil styrets arbeid særlig rettes mot: 

x videre rekruttering og medlemsvekst 
x styrking og videreutvikling av aktivitetstilbudet regionalt 
x videreutvikling av Big Dream Summer Slide & Norway Open som et ledende nordisk 

AQHA-stevne 
x bærekraftig og forutsigbar økonomisk drift 

Styret ser positivt på utviklingen og vil arbeide videre for å bygge videre på det solide 
fundamentet som er lagt i 2025. 
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12. Avslutning 

Styret ønsker å takke alle medlemmer, frivillige, trenere, samarbeidspartnere og sponsorer for 
innsatsen i 2025. Sammen bidrar vi til å utvikle og styrke quarterhestmiljøet i Norge. 

Styret ønsker alle medlemmer lykke til videre i 2026! 

 

 

For styret i Norwegian Quarter Horse Association 
26.01.2026 
 
 
 
 

 

Chantal Sandal Jørgensen  
President 

 

Gina Victoria Lia Ulveie 
Visepresident 
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Kasserer 

 
 
 
 
 
Malin Wensass   
Sektær 

 
 
 
 
 
 
Liza Gabriella Flaget   
Styremedlem 
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Styremedlem 

 


